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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.4
Cercle de Natation Diekirch LUX   1/  1   2/  0
Minett Swim Team LUX   3/  2   7/  0
Gesamt für den Verband    4/   3    9/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SGR Karlsruhe 5087   1/  0   1/  0
SSG Pforzheim 5136   5/  0   8/  0
Gesamt für den Verband    6/   0    9/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SV Würzburg 05 4339   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Berliner TSC 5650   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Potsdamer SV 6411   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  37/ 26  95/  0
Erster Offenbacher SC 5190   3/  1   5/  0
SC Oberursel 5113   1/  0   2/  0
SG 1886 Weiterstadt 5257   0/  1   1/  0
TSG Darmstadt 4991   5/  7  21/  0
Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   2/  0   2/  0
WSV Großkrotzenburg 4856   5/  2  13/  0
Gesamt für den Verband   53/  37  139/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0
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Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SC Chemnitz von 1892 3353   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Worms 6458   4/  3   9/  0
Gesamt für den Verband    4/   3    9/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Weinstadt 6821   4/  2   8/  0
SV Waiblingen 6676   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    4/   3   10/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine   74/  48  183/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 23.04.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 12:29 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 12:34 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 31 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:23 Uhr)
Wettkampf 32 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:46 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:06 Uhr)

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
WR: 00:23,73 - Steffen, Britta (Germany) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
ER: 00:23,73 - Steffen, Britta (Germany) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
DR: 00:23,73 - Steffen, Britta (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
DJR 12 J. (2005): 00:27,39 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 10.12.2006 in Karlsruhe (GER)
DJR 13 J. (2004): 00:26,25 - Dietterle, Anna Stephanie (PSV Cottbus 90) am 02.06.2010 in Berlin (GER)
DJR 14 J. (2003): 00:25,65 - Dietterle, Anna Stephanie (PSV Cottbus 90) am 28.07.2011 in Trabzon (TUR)
DJR 15 J. (2002): 00:25,40 - Dietterle, Anna Stephanie (PSV Cottbus 90) am 07.07.2012 in Antwerp (BEL)
DJR 16 J. (2001): 00:25,47 - Götz, Daniela (TSV Katzwang 05) am 14.05.2003 in Hamburg (GER)
DJR 17 J. (2000): 00:25,51 - Dietterle, Anna Stephanie (SG Neukölln Berlin) am 20.07.2014 in Essen (GER)
DJR 18 J. (1999): 00:25,35 - Dietterle, Anna Stephanie (SG Neukölln Berlin) am 12.04.2015 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (1998): 00:25,24 - Götz, Daniela (SSG 81 Erlangen) am 26.11.2006 in Hannover (GER)
MR: 00:24,96 - Steffen, Britta (DSV) am 01.07.2006 in Darmstadt

Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vivien Strobel  2005 SG Weinstadt 00:38,04
Bahn 3 Mara Alexandra Mitrea  2004 SG Weinstadt 00:34,45
Bahn 4 Katharina Hohl  2004 TSG Darmstadt 00:33,40
Bahn 5 Theresa Faderl  2004 SG Weinstadt 00:34,11
Bahn 6 Jenny Aengenheyster  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,31
Bahn 7    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 00:32,87
Bahn 3 Jacqueline Koch  2003 TSG Darmstadt 00:32,31
Bahn 4 Lea Kässner  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,18
Bahn 5 Karla Fleischhauer  2003 TSG Darmstadt 00:32,20
Bahn 6 Paula Derieth  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,43
Bahn 7    
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noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie Tryba  2001 TSG Darmstadt 00:31,37
Bahn 3 Katharina Ewald  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,99
Bahn 4 Michelle Böhm  2003 WSV Großkrotzenburg 00:30,80
Bahn 5 Nora Radke  2004 SG Weinstadt 00:30,99
Bahn 6 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,09
Bahn 7 Jasmin Lemanschick  2000 WSV Großkrotzenburg 00:31,63

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greta Winterberg  2002 TSG Darmstadt 00:30,64
Bahn 3 Yimei Ma  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,35
Bahn 4 Delia Hentrich  2003 SG Worms 00:30,05
Bahn 5 Jule Behrens  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,22
Bahn 6 Laura Schultes  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,60
Bahn 7 Finja Schierl  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,65

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emily Schnee  2004 SC Chemnitz von 1892 00:29,87
Bahn 3 Melanie Albers  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,80
Bahn 4 Isabelle Schweppe  2004 SC Oberursel 00:29,58
Bahn 5 Carolin Fahrenholz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,74
Bahn 6 Nina Sarochan  1999 SSG Pforzheim 00:29,84
Bahn 7 Kristien Paschold  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,94

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marieke Renz  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,15
Bahn 3 Isabella Prehn  2002 SSG Pforzheim 00:29,07
Bahn 4 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 00:28,96
Bahn 5 Emma PETERS  2003 Minett Swim Team 00:29,01
Bahn 6 Larissa Wittner  1999 SG Worms 00:29,13
Bahn 7 Maja Falkiewicz  2002 SSG Pforzheim 00:29,52

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alina Weber  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,77
Bahn 3 Kim Kremer  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,12
Bahn 4 Alicia TURMEL  2000 Minett Swim Team 00:28,02
Bahn 5 Bettina Fuhr  1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,08
Bahn 6 Yael HAMEN SAIEG  2001 Cercle de Natation Diekirch 00:28,20
Bahn 7 Susana Starkbaum  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,95
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noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maria PEREZ GARCIA  2002 Minett Swim Team 00:27,80
Bahn 3 Annina-Leonie Müller  2001 Erster Offenbacher SC 00:27,52
Bahn 4 Reva Foos  1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,58
Bahn 5 Selina Celar  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,86
Bahn 6 Carolin Albers  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,57
Bahn 7 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:27,88

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
WR: 00:20,91 - Cielo, Cesar (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
ER: 00:20,94 - Bousquet, Frederick (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
DR: 00:21,81 - Wierling, Damian (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
DJR 13 J. (2004): 00:24,59 - Lohmar, Alexander (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 05.12.2010 in Dortmund (GER)
DJR 14 J. (2003): 00:23,75 - Dramm, Louis (Dresdner Delphine) am 21.06.2016 in Berlin (GER)
DJR 15 J. (2002): 00:23,34 - Oswald, Maximilian (TG Geislingen) am 22.05.2009 in Hamburg (GER)
DJR 16 J. (2001): 00:23,19 - Oswald, Maximilian (TG Geislingen) am 02.06.2010 in Berlin (GER)
DJR 17 J. (2000): 00:23,08 - Deibler, Steffen (DSV) am 16.07.2004 in Lissabon (POR)
DJR 18 J. (1999): 00:22,26 - Deibler, Steffen (TG Biberach) am 15.07.2005 in Budapest (HUN)
DJR 19 J. (1998): 00:22,49 - Käsler, Alibek (SV Wasserfr. 1898 Hannover) am 10.06.2007 in Dortmund (GER)
MR: 00:22,96 - Virdhawal, Khade (National Team India) am 01.07.2009 in Darmstadt

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,06
Bahn 3 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 00:32,66
Bahn 4 Simon Herberz  2003 TSG Darmstadt 00:31,65
Bahn 5 Ayman Khattabi  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,12
Bahn 6 Elias Kranz  2004 TSG Darmstadt 00:33,41
Bahn 7    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laurent Kiefer  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,95
Bahn 3 Nikolo Rohrmoser  2000 TSG Darmstadt 00:28,17
Bahn 4 Sebastian Schulz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,90
Bahn 5 Julien DUBOS  1999 Cercle de Natation Diekirch 00:27,92
Bahn 6 Florian Luckas  1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,57
Bahn 7 Noah Burtscher  2003 TSG Darmstadt 00:30,97

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marcel Böhm  2000 WSV Großkrotzenburg 00:27,47
Bahn 3 Oliver Wölbing  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,94
Bahn 4 Christian Funk  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,88
Bahn 5 Marcel Kotzian  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,94
Bahn 6 Luke Kässner  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,09
Bahn 7 Kay Lederer  2001 SG Weinstadt 00:27,50
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noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Keunecke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,39
Bahn 3 Benjamin Kranz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,92
Bahn 4 Lucca Laske  2000 SG Worms 00:25,69
Bahn 5 Björn Volk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:25,75
Bahn 6 Jonathan Rimek  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,13
Bahn 7 Justus Bartel  1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,49

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cedric Roser  1997 SV Waiblingen 00:25,54
Bahn 3 Marcel Friedrich  1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,03
Bahn 4 Yannick Lebherz  1989 Potsdamer SV 00:23,18
Bahn 5 Lukas Löwel  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,00
Bahn 6 Adrian Burg  2000 SG Worms 00:25,38
Bahn 7 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,60

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
WR: 02:04,06 - Franklin, Melissa (United States) am 03.08.2012 in London (GBR)
ER: 02:04,94 - Fesikova, Anastasia (Russia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
DR: 02:08,30 - Mensing, Jenny (SC Wiesbaden 1911) am 12.05.2012 in Berlin (GER)
DJR 12 J. (2005): 02:19,90 - Seithe, Cornelia (TSC Berlin) am 18.08.1983 in Leipzig (GER)
DJR 13 J. (2004): 02:17,30 - Öztürk, Sonnele (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 04.06.2011 in Berlin (GER)
DJR 14 J. (2003): 02:15,47 - Öztürk, Sonnele (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 24.05.2012 in Magdeburg (GER)
DJR 15 J. (2002): 02:12,39 - Öztürk, Sonnele (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 12.06.2013 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (2001): 02:09,91 - Sirch, Cornelia (Turbine Erfurt) am 07.08.1982 in Guayaquil (ECU)
DJR 17 J. (2000): 02:10,36 - Öztürk, Sonnele (Wfr. Spandau 04) am 01.02.2015 in Luxembourg (LUX)
DJR 18 J. (1999): 02:10,96 - Rund, Cathleen (TG Biberach) am 27.08.1995 in Wien (AUT)
DJR 19 J. (1998): 02:10,96 - Rund, Cathleen (TG Biberach) am 27.08.1995 in Wien (AUT)
MR: 02:13,37 - Hetzer, Nicole (DSV) am 01.07.2006 in Darmstadt

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Anastasia Kireska  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,16
Bahn 4 Sophie Tryba  2001 TSG Darmstadt 02:52,53
Bahn 5 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:52,91
Bahn 6 Anne Sophie Damm  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:09,20
Bahn 7    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,95
Bahn 4 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,62
Bahn 5 Monja Christmann  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:49,69
Bahn 6 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,23
Bahn 7    
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noch Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kristien Paschold  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,90
Bahn 3 Carolin Fahrenholz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,42
Bahn 4 Calista-Cara Erhart  2003 Erster Offenbacher SC 02:38,93
Bahn 5 Klara Renker  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,94
Bahn 6 Isabelle Schweppe  2004 SC Oberursel 02:41,52
Bahn 7 Sarah Lausch  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:42,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maja Falkiewicz  2002 SSG Pforzheim 02:36,01
Bahn 3 Lea Hechler  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,28
Bahn 4 Alicia TURMEL  2000 Minett Swim Team 02:31,20
Bahn 5 Johanna Funk  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,46
Bahn 6 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 02:35,88
Bahn 7 Isabella Prehn  2002 SSG Pforzheim 02:38,13

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luna Marie Schmell  2002 SG Worms 02:28,81
Bahn 3 Nina Sarochan  1999 SSG Pforzheim 02:27,80
Bahn 4 Marlene Hirschberg  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,78
Bahn 5 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 02:27,42
Bahn 6 Samira-Svea Erhart  1999 Erster Offenbacher SC 02:27,93
Bahn 7 Lea Lücke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,47

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
WR: 01:51,92 - Peirsol, Aaron (United States) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
ER: 01:54,21 - Rylov, Evgeny (Russia) am 21.04.2016 in Moscow (RUS)
DR: 01:55,87 - Glania, Jan-Philip (SG Frankfurt) am 12.05.2012 in Berlin (GER)
DJR 13 J. (2004): 02:12,55 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 25.05.2012 in Magdeburg (GER)
DJR 14 J. (2003): 02:07,72 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 15.06.2013 in Berlin (GER)
DJR 15 J. (2002): 02:05,01 - Kalenka, Lars (TG Heddesheim) am 30.07.1988 in Amersfort (NED)
DJR 16 J. (2001): 02:03,72 - Halgasch, Sebastian (SSV Leutzsch) am 09.08.1996 in Kopenhagen (DEN)
DJR 17 J. (2000): 02:01,62 - Salchow, Josha (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 23.06.2016 in Berlin (GER)
DJR 18 J. (1999): 01:59,94 - Diener, Christian (PSV Cottbus 90) am 09.07.2011 in Belgrad (SCG)
DJR 19 J. (1998): 01:59,13 - Diener, Christian (PSV Cottbus 90) am 10.03.2012 in Magdeburg (GER)
MR: 01:59,13 - Lebherz, Yannick (Potsdamer SV) am 01.07.2011 in Darmstadt

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Linus Tom Forschler  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:04,04
Bahn 4 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,91
Bahn 5 Jakob Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,99
Bahn 6    
Bahn 7    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

54. Internationales Schwimmfest um den MERCK Super Pokal Meldeergebnis
Nordbad Darmstadt , 22./23. April 2017 Seite 8
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

noch Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Noah Burtscher  2003 TSG Darmstadt 02:54,09
Bahn 4 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,87
Bahn 5 Constantin Brussig  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,91
Bahn 6 Elias Kranz  2004 TSG Darmstadt 02:54,34
Bahn 7    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marcel Böhm  2000 WSV Großkrotzenburg 02:41,67
Bahn 3 Laurent Kiefer  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,41
Bahn 4 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:31,70
Bahn 5 Jan-Moritz Franke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:31,97
Bahn 6 Nikolo Rohrmoser  2000 TSG Darmstadt 02:40,99
Bahn 7 Simon Herberz  2003 TSG Darmstadt 02:45,41

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jurek Frey  1997 SSG Saar Max Ritter 02:11,88
Bahn 3 Malte Fritsche  1998 SG Worms 02:09,95
Bahn 4 Yannick Lebherz  1989 Potsdamer SV 01:59,56
Bahn 5 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,49
Bahn 6 Florian WALTZING  1997 Minett Swim Team 02:11,00
Bahn 7 Frederic Brussig  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,89

Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
WR: 01:04,35 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
ER: 01:04,35 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
DR: 01:07,01 - Poewe, Sarah (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
DJR 12 J. (2005): 01:15,45 - Hüther, Marlene (SSG Saar Max Ritter) am 04.06.2010 in Berlin (GER)
DJR 13 J. (2004): 01:11,56 - Willers, Julia (SV Halle/S.) am 23.07.2009 in Tampere (FIN)
DJR 14 J. (2003): 01:09,62 - Gerasch, Sylvia (SC Dynamo Berlin) am 25.08.1983 in Rom (ITA)
DJR 15 J. (2002): 01:08,29 - Gerasch, Sylvia (SC Dynamo Berlin) am 25.05.1984 in Magdeburg (GER)
DJR 16 J. (2001): 01:09,08 - Grimberg, Vanessa (SG Neckar/Enz) am 11.07.2009 in Prague (CZE)
DJR 17 J. (2000): 01:08,11 - Gerasch, Silvia (SC Dynamo Berlin) am 21.08.1986 in Madrid (ESP)
DJR 18 J. (1999): 01:08,36 - Willers, Julia (SV Halle/S.) am 21.06.2014 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (1998): 01:09,07 - Grimberg, Vanessa (SB Schwaben Stuttgart) am 11.03.2012 in Magdeburg (GER)
MR: 01:08,93 - Schäfer, Janne (TV Jahn Wolfsburg) am 01.07.2007 in Darmstadt

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theresa Faderl  2004 SG Weinstadt 01:40,47
Bahn 3 Anastasia Kireska  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,26
Bahn 4 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,68
Bahn 5 Monja Christmann  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,21
Bahn 6 Anne Sophie Damm  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,29
Bahn 7    
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noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,72
Bahn 3 Lea Kässner  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,67
Bahn 4 Nora Radke  2004 SG Weinstadt 01:29,30
Bahn 5 Jenny Aengenheyster  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,35
Bahn 6 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,21
Bahn 7    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Katharina Ewald  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,62
Bahn 3 Emma PETERS  2003 Minett Swim Team 01:28,00
Bahn 4 Finja Schierl  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,62
Bahn 5 Michelle Böhm  2003 WSV Großkrotzenburg 01:27,98
Bahn 6 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,17
Bahn 7 Lea Jonas  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,28

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paula Derieth  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,58
Bahn 3 Yimei Ma  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,32
Bahn 4 Jacqueline Koch  2003 TSG Darmstadt 01:22,46
Bahn 5 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,76
Bahn 6 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 01:26,13
Bahn 7 Greta Winterberg  2002 TSG Darmstadt 01:27,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Melanie Albers  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,99
Bahn 3 Karla Fleischhauer  2003 TSG Darmstadt 01:20,21
Bahn 4 Annina-Leonie Müller  2001 Erster Offenbacher SC 01:19,67
Bahn 5 Laura Schultes  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,12
Bahn 6 Larissa Wittner  1999 SG Worms 01:20,90
Bahn 7 Sarah Lausch  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,11

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bettina Fuhr  1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,68
Bahn 3 Jasmin Lemanschick  2000 WSV Großkrotzenburg 01:17,18
Bahn 4 Julia Dammann  1991 SV Würzburg 05 01:11,59
Bahn 5 Anna Elendt  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,00
Bahn 6 Marieke Renz  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,87
Bahn 7 Marleen Sinsel  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,24
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
WR: 00:57,92 - Peaty, Adam (Great Britain) am 17.04.2015 in London (GBR)
ER: 00:57,92 - Peaty, Adam (Great Britain) am 17.04.2015 in London (GBR)
DR: 00:59,15 - Feldwehr, Hendrik (SG Essen) am 26.07.2009 in Rome (ITA)
DJR 13 J. (2004): 01:07,98 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 15.05.2004 in Herford (GER)
DJR 14 J. (2003): 01:05,01 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 15.12.2013 in Magdeburg (GER)
DJR 15 J. (2002): 01:04,90 - Ley, Robin (TG Heddesheim) am 21.05.2009 in Hamburg (GER)
DJR 16 J. (2001): 01:03,60 - Wiechhusen, Paul (SG HT16) am 20.12.2009 in Maribor (SLO)
DJR 17 J. (2000): 01:02,60 - vom Lehn, Christian (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 12.07.2009 in Prague (CZE)
DJR 18 J. (1999): 01:01,51 - Pilger, Maximilian (SSF Bonn 05) am 18.08.2014 in Nanjing (CHN)
DJR 19 J. (1998): 00:59,80 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 27.06.2009 in Berlin (GER)
MR: 01:01,11 - Neumann, Johannes (SC Riesa) am 01.07.2009 in Darmstadt

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Björn Volk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 3 Linus Tom Forschler  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,27
Bahn 4 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 01:30,35
Bahn 5 Maximilian Aydt  2004 TSG Darmstadt 01:33,85
Bahn 6 Ayman Khattabi  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,43
Bahn 7    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oliver Wölbing  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,25
Bahn 3 Marcel Kotzian  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,98
Bahn 4 Benjamin Kranz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,39
Bahn 5 Sebastian Schulz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,72
Bahn 6 Linus Goet  2003 SG 1886 Weiterstadt 01:19,84
Bahn 7 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,11

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lucca Laske  2000 SG Worms 01:12,00
Bahn 3 Valentin Schultz  1998 TSG Darmstadt 01:05,00
Bahn 4 Jan Fährmann  1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,24
Bahn 5 Hubert Szablowski  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,84
Bahn 6 Jonas Rudolph  1997 SG Weinstadt 01:10,99
Bahn 7 Loic WALTZING  2000 Minett Swim Team 01:13,34
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Wettkampf 31 - 800m Freistil weiblich
WR: 08:06,68 - Ledecky, Kathleen (United States) am 17.01.2016 in Austin (USA)
ER: 08:14,10 - Adlington, Rebecca (Great Britain) am 16.08.2008 in Beijing (CHN)
DR: 08:19,53 - Möhring, Anke (SC Magdeburg) am 22.08.1987 in Strasbourg (FRA)
DJR 12 J. (2005): 09:23,40 - Gowitzke, Sylvia (TSC Berlin) am 30.07.1983 in Leipzig (GER)
DJR 13 J. (2004): 09:05,46 - Gose, Isabel (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 04.06.2015 in Berlin (GER)
DJR 14 J. (2003): 08:39,72 - Müller, Grit (ASK Potsdam) am 26.07.1987 in Rom (ITA)
DJR 15 J. (2002): 08:29,61 - Strauß, Astrid (TSC Berlin) am 18.06.1983 in Gera (GER)
DJR 16 J. (2001): 08:28,36 - Strauß, Astrid (TSC Berlin) am 26.05.1984 in Magdeburg (GER)
DJR 17 J. (2000): 08:33,79 - Stockbauer, Hannah (SSG 81 Erlangen) am 29.07.1999 in Istanbul (TUR)
DJR 18 J. (1999): 08:19,53 - Möhring, Anke (SC Magdeburg) am 22.08.1987 in Strasbourg (FRA)
DJR 19 J. (1998): 08:19,53 - Möhring, Anke (SC Magdeburg) am 22.08.1987 in Straßburg (FRA)
MR: 08:57,69 - Foos, Reva (DSW 1912 Darmstadt) am 01.07.2014 in Darmstadt

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Alicia Peters  1999 Berliner TSC 09:50,77
2. Lea Hechler  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:56,00
3. Emily Schnee  2004 SC Chemnitz von 1892 10:03,72
4. Jule Knies  2003 SG Worms 10:10,53
5. Melanie Lienke  1999 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 10:19,20
6. Alina Geck  1998 SGR Karlsruhe 10:20,40
7. Jule Behrens  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:45,00
8. Alexa Ortwein  1998 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 11:05,41
9. Yvonne Prehn  2005 SSG Pforzheim 11:33,01

Wettkampf 32 - 1500m Freistil männlich
WR: 14:31,02 - Sun, Yang (China) am 04.08.2012 in London (GBR)
ER: 14:34,04 - Paltrinieri, Gregorio (Italy) am 18.05.2016 in London (GBR)
DR: 14:50,36 - Hoffmann, Jörg (OSC Potsdam) am 13.01.1991 in Perth (AUS)
DJR 13 J. (2004): 16:33,81 - Wilhelm, Torsten (Einheit Dresden) am 18.08.1985 in Gottwaldov (CZE)
DJR 14 J. (2003): 16:11,28 - Backhaus, Robin (SG Neukölln) am 19.12.2003 in Berlin (GER)
DJR 15 J. (2002): 15:40,66 - Henkel, Rainer (SV Rhenania Köln) am 04.08.1979 in Bonn (GER)
DJR 16 J. (2001): 15:26,70 - Henkel, Rainer (SV Rhenania Köln) am 23.07.1980 in Toronto (CAN)
DJR 17 J. (2000): 15:11,14 - Daßler, Uwe (ASK Potsdam) am 25.08.1984 in Moskau (USR)
DJR 18 J. (1999): 15:01,52 - Hoffmann, Jörg (ASK Postdam) am 20.08.1989 in Bonn (GER)
DJR 19 J. (1998): 14:55,49 - Wellbrock, Florian (SC Magdeburg) am 05.05.2016 in Berlin (GER)
MR: 15:39,05 - Debast, Benoit (Ile de France) am 01.07.2014 in Darmstadt

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Niklas Hellmich  2002 Erster Offenbacher SC 17:52,40
2. Cedric Roser  1997 SV Waiblingen 18:10,00
3. Florian Luckas  1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:59,15


